
ARACAT

AVISO DE I,ICITAÇÃO

PUBLICAR - DIA 2ol12l2022

> DIÁRIO oIICÍAL DA UNIÃo-DoU;
. JORNAI Ilf CRANDfCTR(ULA!ÀO-O fOVO;
> QUADRO DE AVISOS DÀ PREFEITURA MUNICIPAI,.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI - AVISO DIi
LICITAÇÃO - A Secretaria dc Educâção da PMA tornâ público Llue reãlizârii no din 03 de
jâneiro de 2023, às 09h00m, no site uuLulLqrtrbt o Pregão Eletrônico N" 0A,01712022-

SRP, leferente à Seleção de rnelhor proposta visando o registro de preços pÀra Íut[ra c

eventual aquisição de fardamento escolar para os alunos da rede pública de ensino do
Municipio de Aracati/CE, através da Secietaria de Educação. C) Edital esl.rrá d isponircL
nos sitcs www.blL!u€.b! ou h ltpr//m u n ic ipios. tcl'.ce.ga!Lr r/li.ita.o§i. c nn sct1c (la I')\l^
no período de 0Eh00m as 12h00m, em dias cle expediente normal, â partir dn datn,:to

deste âviso. Claudio Henrique Castelo Branco - Pregoei

(D

I

Av. Díogôo do MoÍ, 230. Cenl.o, Arocoti CE - Brôsi CEP: ó2800 000
{+5588) 3121-i050 | i5588) 3421-l94sl ú,tuorúcüTi.ce.(o'/.ii,



rfl::':1
,r :;td'r:

iii.,r
a: Bs !:Í
:.i;:.:
i:i"!:.
i] í* €:!..

i,l;â1i
i:irltrÊ;;i):I:iíà::

3: i"! i::
É;;t; =:
a;I:!.i
i:.i":,

-í

ã

,

{

ê

Ê

:
í

lÊ

?i

ii

3

!,

;I
!
!

x!

E.

éài ilEu
ÉEij!Ei
à:!::;:
ÉiLlÉá:
i83{a!:

sjíiêlâ
;rit:i!
:-1+Pil,

:::;;i;
I í:;:ii
;Â;is'S i
;J! -: iv:i::"!'

ii 1it::
3ir:;1:

ãg:t:E E

ei
à
r -_'1

(n

ü,vo
O O, c/lríJ cú o
ód<0,=!:

^CglJô \-, cút' "i PP

!EC.)
O .cú ",

! Bl rcú

xcJ<
,= N] í
§k !
- cú .cú

Éi (.J rcú
@ sÉZ'ã. e. .

e,C.'.:Õoãi.JõÕ.

X+.+EE€1à
!,3eEE:l

i I -.H - " -:-

--,:,9-Êo:

PzE97ei,1
íi!^ãiüx:e,!gg.[-=

E5

o .3,

úé
<t

Õ.?
ts-.,t

t-r-{
-a

N,
Êe
-a
I- r.l

H
'.o

r



lr'lCr,à
à

t)1,\RlO Olll(llr\t. l)i\ tl \ lÁ(1. seção 3
8v "t

ESTÀOO DO CÉÂRÁ

PREFEITURA MUNICIPÁL DE ACARÀPE

roMÀDA !r rRÉços Nr e@.6/rozr

., q@ rc db 05 d! Fiorc de rots,; Úmr,
rooidi d! PrcF5, joobnbé6 ârêo dê

Ê d, Ô ,lnpo ú À,Jrn4ll
F o pofri do r4 ..; hi$r:/ . s.o§lec so!.br

aoopr.E- ú do da.mÚode 202

PRL|rllL RA MUNICIOA- DE ACARAÚ

o Pree!rc do Mld.hb d! ÂoGrc
dÉpdêq dos hrrcÍrd6 o Edld do tuê8àq Ed.ôi.o N' 05n orroz sRÊ, sp

Ácci/.E iudo @ qne aE.[k4ôa

s o8lrÍnh obrrrc d€ Bôriâ); [íiu
!.r o.. Nr {kôn, ôd. r .íirr i r
n ef k t drc^@ Lrp./.s 6b, q'o- b'i : Êli dÀ'! dr G ê di rç:o

À160 oE udrÀ(lo
MM^M D[ PREçOI NI 1" OV'O'J'

de roNdr dr *(6 N' sD.orrrrr, olo
obiêrô.â.o Éhc.od6çry@deci

e $1tdê dê aani/ct, @ üm! Eprík4ó$

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANACÂÍI

rftcÃo arhôNró Nr B or7lror1 5Rp

qs ú, o Pq;o dú,ô,tq No Ô3 rr:r sP

§À wwdrqsÚo! h,p//i!ineo!ko@soÚ/rr.t@s/. er*iee':íÀ i.l

alrs oE ÀNuucÃo
ri6Ào 4rRô rcoPE ,7r0,

@ o tuo3:o údô! @ qlq oLÉe r

.,.. ,,b,frefu ;o( . *,

PREFEIÍUÂA MUNICIPAL DE ÁsSARÉ

Àv6o oÉ Hodô@ô^çto E ÀouorcÀçÀo
co comÊNcra !r 2012.4.0r.1

,!$/,ú' v{4 .00., ,-{ do o' o:.L o

r"( tv,n4ol-l

r.Be.er3,e {hum mirião oteútôr. i
! trdêiii . quírc a a6l, de @a
r@{úo.G ruEi Honohe ê adlvd 6 á FA! srcrÉoii6rniük, 366Élel
hri rHüo oiot Pah oÍdlnrqlâ) de ÉsÊ*8 dol,r !íd&ú MotF dr

PRETE1TURA MUNICIPAL DÊ AI]ÂORÁ

Ávrco !! 6rrcÀçÃo

de Àrbâ/cr, dâvê e $údru Mr(F r'
.|rod.ÊFllu'ãoeqeJoni
n§ô \.,Ô?,|,0/0,/'0,

níeê o. rJ-r io oo Mi 
' no o" 4r ..

io dh ú dedaombrc der02, P& rtr, r4i
3 oid!r à Â9 3!.nrr6(trc!d6 ô
@É e ioEnb ! * I enbs) Lhiq À§ $4 ,m,mftrcr*d € .hq!ê,! . qEro m

oidê * rô: R§ 33.ne,eô (rc4ib. e d
e i@ i ê *G .êiÉ8., h6 q is rs.r00,00 liree d ê d.qusM r qu*rc n r e

arcê/.r, re dc dae ú@ ü ?02

PRTFÉ ÍURA MIIN]CIPAL DE BARREIRA

av!$ ór !.ÍÀçÀo
,RÊ6Ão *Íiô rd ,601.orr1E

bhãoodtrooftÚniÀmÚtoÚtr(
d. P--' -À,ó".6

PflEFEITURA MUNICIPÁI OE VÁÂZEÂ NOVÁ

Áv6o 0E ucrÍaçro
ÍoMAoÀ DE PRrçot r 320:2

d!únlbsree*di*doí!irip
Ô'hâçô*dtÔmli0kloldeL!Eçó4e!

É b'á À6Újo e u, ,r ccD . { 6eo @0, vrEtdeío hno,//wwsaenrye ü p!Ú/

PREFEIÍURA MUNICIPAI OÊ VÊRÉDA

r5PÉÕE siudo hmo Àdrh p,: o
PÍ40 i! 013 20r, PÀRÍÉ§, Mú l(ír0

DfÀ ôÀ À..,\4 cÀ ,,/0vl0.,

PREFEIIURA MUNICIPÁL DE VIÍÓRIA DA CONQUISTA
FUNOAçÃO PÚBIICA OÉ SÀÚDÊ OÉ MTóRA DA CONQUISTÀ

& qúa lP ,óõ Méd or.oEúb'F@cdinedqrÀrê^d

É ú/1rr0, Íê o dà 10/01/20* en húto
.ôm*aa ri[?; [nr/^!wvpnwbi{oeú dn.or) 340646 cb40i Púú

PREFE]TU8À MUNIC PA! DE ALTO SANÍO

Àlrso oÊ ldraçÃo
pÂEGÀo rfRôNrco sÂp Nr pÉoa/r01}ssÀ

PREFÊITURA MUNICIPÂL DÉ ÀOI]IRÁZ

PREcÃo fErRóNEo N' 1.01s/2orPfR? 4.,
Ú,[,@,PERP Ôb]do

c.e!- t«rec. ;o v r.,oo e .q

hkrcnrdo! se é i5 oe;mh lid. honn lhorrE & *iri i) {o di 0r 4' !r..i r:

ht! //s**.bbmier.con b.

eéúfu: dd@eô*,P.i*&,44 e,, g



CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Ceftillco pala os dcvidos lil1s, que tbi publicado l1o l)iário Olioill cla L,oiriL,

DOU, Jomal dc Grandc Cilculação "O l'ovo" e no quadro cie avrsos c fublicaçõcs (lcstiL

Pr-efeitura o Aviso de Licltação lelerente ao Pregão Dletr'ônico n" 08.018/1022-SI{P. cLlo oL) clo

é a Seleção tle melhor proposta yisÀndo o rcgistro dc prcços pàrà Íutnr'â c c\cnlual
aquisição de lhrdàmento escolâr para os alunos dà rcdc públicâ dc cnsino do llunicípio dr

^racati/CE. 
atrayós da Secretariâ dê Educâcão.

Aracati/CE. 20 de dezembro de 2022.

Ê,
Pregociro do Municipjo do Aracati

PrrEFEr'r'uR^ ,la -,\r(,, 
- 

,

ARACATI--5,,' ;I
.,""'.'^""" --.-*.v", 

..,,,

(D

Av. Dragão do Mar,230, Centro, Aracati-CE Brasii CEP:62800-000
(+55 88) 3421-1050 i (55 88) 3.121-19451 rt. rvrv. alacati.ce. ror .br



.0 ffiâ, 1
t/l,/

-. ,,,r{,.,'

a

AVISO DE ERRATA
pREGÃo ELETRôNICo N. a 16.018/2022 -sltp

EsrADo Do CEARÁ - pRETEITURA MUNICIpAL DE ARACATT - Avrso DE
ERRATA - A Secretada de Educação, torna público que após a publicação do aviso dc
Licitação reÍerente ao Pregão Eletrônico Na 16.018/2022-SRP, constatou-se a existên.in
de um erro de digitação no Aviso de Licitâção do edital acima mcncionâdo nn

numeraçâo da licitação, passando a partir de esta data ser considerado o seguintc:
ONDE 5E LÊ: "Oa.O1712O22-SRP". LEIA-SE: "08.01812022-SId.P. Àracari/CE, 20 de
dezembÍo de 2022 - Claudio Henrique Castelo Branco - Pregoeiro do Municipal de
Aracati/CE.

PUBLICAR * DIA 2111212022

. DOU

. O POVO
I QUÂDRO DE AVISOS DA UNIDADE GESTORA

Av- DÍogôo do Mor 230. Cenlro. Arocoii-CE - BrosilCEP: ó2800 000
{+5588) 3421-1050 | {5s88) 3421 19451 v?\,v{,.o'scrr:.c....,!.1'



PREFEJÍURA MUNIC PAL OE ÀRÂCATI

À!60 DE ftnr caçÁo
,RtcÃo !!ÊIIôNICO Nr 3,O17/1012.§RP

P:g ,0,s4;o r do d i r0^,,0,, @o

I)tÁt o ()t:t.1,\l. t).,\ t.l\ t.'\.o. s"çã" 3

ÀvÉooE^NUuçÃo
PircÀo tr.ÍRÔ irc i Pr 8/ro2

A §.ddrii do tdudçi0 roÍm püblic0 qm o PÍ€sào fhriôn o djo ob]eb I
s E Rftru^ e 

^qu 
5çÀ06 $ MÀre{{ Dt

[X[DÉN'E, UMIà [ (OPÀ/COZNHA

Í.irÍÀi a D! .oú.ÁçÁo 0o MoNrcíP
ônro lnurmesovbrrúl o§, &o @mo

PREFEIIUTÂ MUN]CIPAL DE BAIXIO

AvsoD[U.ÍÀçÃo

& Gío k4â dc rÉ tudsc, rN, cedre, do Muadp o de Bin o/«. @mlinr io,

hnp //0!n dpb5.kr e.rd 6rk! mu.. poí

erô/cE, ?o d! oaenb@ d! ,0,

PRETEITURÂ MUNIC]PÀL OE CÂI]CAIÀ

rcMÁM or t§Êço5 ú ,02!t,rt.0tsPuM

$kdádf câúdb7(E

da s{rebri d€ d i!o. o u,6 o. hhn r do Muilipb de cuar.É. cópÉ do

htrÊ //n!i ! !b'k(&c te.G 8ov.Ú/

ft(iú/.í ?0 d. daembredÊ r0»

PREFEITURA [/]IJNIC]PÀL DE CSDRO

roMAoÀ oE Prrços N 106.0120,2{5

e P€@ N! r050rr0rr 6 ae ohjeb é â

e ücede Bâ ío *ie,j! eâ$«dÍ:d!
coBÍró4, cNPr No. 4 r.?60.?01/00ú s4.or ô vdo, Âob, & Â9 r370@,, ke oe

úhsr). a com,ô de u(6(ã0 d{bc aedo

rÚro !MÀ sÀus

PREFÉ ÍUiA MI.]N CIPAL DE CHAVAL

av so oÊ !úaçIo
PREGÀO 4ÊÍ$NLCO N' 9,@'/102'PE

MunrFrde rdk46o, cu[ür 3 o.íqnq ]udo

e0rro!, * 0$0!hü oôái ô 4 &eí r, À&nua ee !iop6r5 io d a s.01.r04,
i Fftre5 @honn lhqáqode 0ÊríÉ
â eí'í er tohrmh oorn d€ &tr

trrp5 //!!ryca.6í@neDrd brl i F Íe &r

rol{aDÂ ot lttços r 202 L07 1? 01-TP.srrM RÀ a,

Ànqúí,lu o 3 s4Êbtu d€ Est!

d *6 relmo 3r l
i , !rce ó' /0Ô0

503R^úNÍ ÊÊiu. cND: r !66,/
sÀ(! MÉ, .NE: ú.!7o8ym01a

@olrezooora; L 3 coNÍRUço$ rflrú, cN,

LoNJ'c..ÕB t+ "v,
r qe 3e/000r60; À3Â^v .oNsrRUçó
.Nú ú.e4r33l@ún7r É l

! ar 6rrÍ101ú Piúr.!rn

Nà :617303/ÚÚ106; ÂP .Ô(sÍRuraÍ I

ooaL d! âs rr13Úr,z llm M hjo tu o e

" .-,,. 
"" 

,p,!,.:("".op,,^*t.

PRETÊ]TURÀ MUNIC PAT DE OÉPIJÍADO IRAPIJÀN P NII'IRO

04. hN:i hihêno/.!,
htp //lw.t€ Gdqv.ü/ ( tco§ o d
q!:,L-oc;ry@* tr r.no

sét «» n ooÍoiún ú ê/!u @n dr !. ,à ,

qõ liqro e &õ Er; odi e aú u i !!
0e orlu h.ú 1re,ro & rôn i D.r oi,i

DLpúa e Phroi t0 dê l:cúo & ror n 0e00 MBs lhqr@ d! 3tu! : DF)

PREFEITURA MUNICIPAI DE LRERÉ

^vEo 
!! ucÍaçÀo

@J0 hdü {!Ú,io dc &õi n
5is kr!5 /b omr*.oôliqúc/tu!

PREFÉIÍIJRA MI-]N]CIPAL DE TUSiA C)

'4,o-.oooc,o,,

cN4 N.0os5oryomlle Ds! óír
úDÀ rMr cNPr N 

' 
6e' @./00ú ,

!m!..NE Nr006 363/0001r fr .r' '' i r" l

roM^M or .irÍos N! 7..ôrrú,

i sr o.Í." 1ii i,o v- isrho r nq ekrc etra dn. N M!,iiu o

**.."-,.,,.*.-,,*' .-" g

,"J- 
^

* -íÊfl","/.r



q

e

3

€

Ê

§
I

I
8

tÊ â
T: 

"E

?;€
o!?

"P€!_{:8
rllÉ

F::

?ÉÂ

Égg

3.9

*.e
6é
;e
3Í
!3

eq

ae

€é

,la
*€

E

P

a
3

E

3
g

§

§

a
E

?

a

s

!.

N

§

a

8

Ê

É

€I

E
E

s

I

c

3
!

§

3

I

!

à
I

E

E

3

g

É

€

E

3

B

I
ê

{

f
ã
a:

c'

.q

B

s

8

t

€ 3
8a
s{
;E

ÊT
g3
ea

*;
sü.

;§
:3
3:

:Ê
§B
ê3-
a&
É!
:É
;E

Ê!,: r

*§Ê;

âãE i
;tcJÉ

E E+:
g-c§€

eHi É

€ü;E
Ê;3 *

*E*ã

3

a

z

d

*Ê
r'j
Bt
ÊÍ
g3

i§
:€
ÉÍ
ê+
3e

{§
3q;i
iP

;§

fi!

r
,5

s

"9

3

F
3

;:3

:E!
!:!
BÊE
:E€

{Êüer:àHÉ

üãs

$ti
€?3

â:;

#., É

3€:

3

I

€

e

!

3

ã

3

3

!

fii
:8

ií
&3

}I
Ê§

5ã

$Ê

Ae

§c

€*
d:

§I

!§c

EíE

:,§,q

Éeê
'91
.'êH
€€Ê

-ã:+i,:=;

:!i

ü€3
€ à;
iâ:

B

q€

l:s

3§

5i
B!

E:
th

89
§9
!3
iÊ!!
3,.

!:
{il

ÉÊ3i
â,*
Êt

iê!e

E

I

";

a

!
3

8

g

!

Pt

!
a

I

:

§

!

E

s

e

H5
i3
eg

é

I

a

I

3

I
_9

É

I

s

,E

:É
:À
i:
!3

hE

t;
fl:!9

!!
êí

i:;;
€à
!?

u

é

3

!

I
.

4i

E

a

E

I

F

3

§

§

T

ê
Ê

!

I

e

!
I

3
'4

d:

Eo

i*

:T
eg

8e
e.P

9-s

â3

BÊ

BB

i e!

l;3

>-

E

i
!

!

ú

i!iEr€i:;É9Ê!E

Eiiiii:Éiiit:ã

EiiiiÉiÉi;ãiÉi
3?i:E:ã:;:ãiÊi

ÊÊiiiiliiiftÊi

Hã:ffiiil:gii!Ê

ir i llrl
ã!Ê§
-?ses
E i;É

ae2rÉ
::dxÊ

:i;1i
i.:É: i
: i:5i
.e:3!
ái:FÍ

E{iü{
sÀ6!t
SeetB
Ê: ãf il

?
3

T
§

,
€

n
5

g

!

§c
-c1

ÉE
x3

*s
;*
1ã
sê'

zi
É!
Ês'

§i
iE

3?

lÊ

3:ãã
8Etâ
rà*;

54iB
;§;!
;rii
ii{:

3!39

::!i
EEi}

;iÊaesiii

EEffi:3i!i

x:É*Éffi

EIÊiffiEii

3;$-$É§gÉp

EiÉ:EEÉEã
iÊsiEãóáÉ
EéP5eEáE,E

ff{ülÊaã*

itrE§É;§É

Ê:lA5:EÍ3i
É!€ÊÍqei
:i á 3i"É;Ê
E s-Êgg-'BS;

fi!ÊBãíf:

:EÊn'É;;l
551:aiEEr

§ÊsÍieêE;

$LiéÊ;
.: ÉFetr
E 5!;á í
i Í sii!r§
EiEiEs
i<!:;3t
§ÉÃô9 r;
s E r õ.'. ::
.EÉp{}É+

i:ãlÊtÉ
:iÉqÊ!i

iig;;Ê!
53ô:s!r
.i:õ ?ÁÉ u

íTÍHã3 ?"

:F ÉEi E:
;ã!EÊ=J

I

§

$
à

!
§

2

ó

:ÊEq r
ilt35:
§:-C 1:

.iEEf
:!q:;
À3iei

§iqí;
gEÉ!á

95ÍÊ:

E;ã:;!:d'l
{EH§J

tÍÊ

E§É

!ie

§ii
33:

si;
?:á
ã:i

;:r
EEi

!; i
ãFE

aÉÊÉÊ:58
EÉEÊiE;!
HEIxsÉÍi
sg3tÊi lE
ãéEtH;iÉ

ÉâgÉüêii

§§É!iigÊ5

EÊ;:iÉE:E

Êi;;EiláE
5*Êâ:Ei:ã

EEÉ;:;:ãq

;*3;
É-ôe
uaãÉ

EÊÉi

+ ts;3

?E: ç

iÊiÉ

À: É?
:É"!

;:ÊEEg
:; drtE

ãEiEÊ§

n: É e-5'?ii::t
êE€;i É

qEÉ--:
gqrjEÉ

iÉEÊ!*
;E!àtB
H* FEgP

:Eisiã
ü:;! E s
3ó{êPer

;ÊêiHr

I


